
   
             Аналитическая таблица к Реестру муниципальных служащих муниципального образования «Романовское сельское поселение» 
                                                                                          на 01.01.2021 год               
№№ 
п/п 

        Численность 
    ( чел.) 

                         Категория  «Руководители»         Категория  «Специалисты» 
    Высшие      Главные      Старшие       Старшие       Младшие 

    1               2          3             4             5            6              7               8 
   1. 
 
 

Всего 
муниципальных 
служащих 

 
      6 

 
           

 
           1 

 
          1 

 
           3 

 
              1 

   2. Мужчин      1                        1               
   3. Женщины      5                        1            3               1 
   4. 
 

Образование:          
- высшее      5                       1           1            3                
- среднее спец.      1                                        1 
- среднее       
- ученая степень       

   5. Возраст:       
до 30 лет        1                1  
от 30 до 40 лет        1                1                
от 40 до 50 лет        2                                                 1               1 
от 50 до 60 лет        2                       1             1                              
свыше 60 лет                                     

   6. 
 
 
 
 
 
 

Стаж 
муниципальной 
службы: 

      

от 1 до 5 лет       2                            1                1 
от 5 до 10 лет       1                                                   1                 
от 10 до 15 лет                                                                
свыше 15 лет       2            1            1                               



 
   7. 
 
 
 
 
 

Количество 
муниципальных 
служащих 
прошедших: 

      

переподготовку                         
повышение       6                           1              1               3 1 
стажировку       

   8. 
 
 

Классный чин  
муниципальной 
службы 
 

 
      6 
       

 
             

 
             1 

 
             1 

 
              3 

 
            1 

   9. Прохождение 
аттестации 

 
       

   
             

 
               

 

  10.  Включение в 
кадровый резерв 

 
       

    
               

 

   11.  Награждения, 
поощрения 

 
      5 

 
             

 
           1 

 
           1 

 
              3 

 

   12.  Наложении 
дисциплинарного 
взыскания 

 
        

 
           - 

 
            

 
            - 

 
             

 
          - 

   13. Допуск к  
сведениям, 
составляющим 
государственную 
или иную 
охраняемую 
законом тайну 

 
 
      - 

 
 
           - 

 
 
             - 

 
 
             - 

 
 
            - 

 
 
           - 



        

 


